ot St i e w0 A

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
—
TRASMESSA UF¥, oM - L _
Q@% Ko _
i 72 -0h-95

IL RESP, DEL SERVIZIO
L’I?TR 'C"'E‘ AT

P\ g o "‘%JERATWO
i 4 YR 2310, -
Y >

'DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

anotata al Registro Generale
In data

2.1 APR, 2005
N 813

N. 3 6 Settore T

e

Data 20-0\4‘0§

OGGETTO: Liquidazione rimborso spese carburante ai
dipendenti R uggieri Ignazio e Raniolo Maria per lo svolgimento

delle funzioni di segretari circoscrizionali per il periodo
01/01/05 al 15/04/05

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2005

FUNZ. 01

CAP. 10202

SERYV. 01

IMP. 4580/02 /3 7—'9

INTERY. 03

L’anno duemilacinque , il giorno Vour v del mese di Aprile
nell 'ufficio del settore 1° il Dirigente Dott. F. Lumiera

ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che con,dete'rminazione dirigenziale n.1 del 11\01\2005 & stata approvata la

spesa di 500,00 Euro per rimborso spese carburante ai dipendenti incaricati delle funzioni di
Segretari dei Consigli Circoscrizionali:

Visti i prospetti relativi alle percorrenze effettuate con mezzo proprio dai dipendenti Ruggieri

Ignazio e Raniolo Maria, nel periodo 01\01\2005 — 15\04\2005, prospetti che allegati al
presente atto ne costituiscono parte integrante e sostanzijale; :

Preso atto che Iz spesa rientra in quella gia impegnata con la citata determinazione n.1 del
11\1\05;

Ritenuto di provvedere in merito e rilevate pertanto, la propria competenza ai sensi
dell'art.53 del regoiamento di organizzazione deg uffici e dei servizi; '

Visto il parere favorevole reso dal ragioniere capo sulla copertura finanziaria, nonché sulla
regolarita contabile; :

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune:

DETERMINA

1) Liquidare e pagare, per la causale sop’z specificata, la somma di 364,75 Euro
corrispondente ag 1\5 del costo della benzina v 2r ogni Km percorso, al dipendente Ruggieri

Ignazio nato a Ragufa il 5\1\1948, imputandolez alla funz. 01, serv. 01, int. 03, cap. 1020\02.
imp. 4580\02 liquic. {3E€ /.57 bil.2005: -

2) Liquidare e pagare per la causale sopra cite.a, la somma di 118,75 euro, corrispondente
ad 1\5 del costo della benzina per ogni Km percorso, alla dipendente Raniolo Maria, nata a
Ragus 6204\ 854, imputandola alla funz.01. serv.01 int.03, cap. 1020\02, imp 4580,
liquid..{3F9/%s..... . .bil. 2005

3) Autorizzare I'ufficio di ragioneria ad emettere @ relativo mandato di pagamento.

Prospetti parti integranti.

IL DIRIGENTE
i
ﬁs}v

Per presa visione ...

« Ragusa. ii 7/4 L
gl

co 1L SEGRETH




Da trasmettersi d’ufﬁcio,' oltre che al Sindaco ed al Segretario Geherale',
ai seguenti settori: Ufficio Ragioneria, Ufficio Decentramento.

IL DJRIGENTE




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile ‘attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

- Ragusa »@/’ ﬂﬁ‘/{wf

IL RESI;)NS/A DI REGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 23’/0 q’/o 5

IL MESSO COMUNALE

"""""

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal’ Z?)/oé/cj al 2Plo4/o5
[ I 7

Ragusa _©1 /os/o s
! IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all originale, da fre per uso amministrativo.
Ragusa / :

IL SEG 'ARIO GENERALE



